
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2016 - 12.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 32 1 34 29 5Оставина по приговор

0 2244 0 2244 2235 9
Разни вонпарнични
предмети

33 83 0 116 70 46Физичка делба

722 1017 0 1739 769 970Оставина

26 400 0 426 273 153
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

8 4091 1 4098 4070 28Заверки

23 339 0 362 323 39Замолници

815 8206 9019 7769 1250Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 5 2Против  извршување

2 236 0 238 189 49
Приговори против
неправилности при
извршување

0 27 0 27 26 1Издавање дозволи

4 268 272 220 52Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 3 0 7 4 3Разни парнични предмети

142 248 1 389 259 130Работни спорови
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0 2 0 2 1 1
Повторување на
постапката во парнично

24 21 0 45 28 17Трговски спорови

33 84 0 117 49 68Стечај

106 305 0 411 305 106Семејни спорови

201 714 0 915 532 383Парнични-мала вредност

132 93 0 225 138 87Облигациони спорови

210 295 1 504 292 212Имотни спорови

15 2 1 16 7 9Платни налози-предлог

315 579 3 891 607 284
Платни налози по
приговор

0 15 0 15 15 0Платен налог жалби

1182 2361 3537 2237 1300Вкупно - вид на предмет 6

2001 10835 12828 10226 2602Вкупно - област 8

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Разни истражни дејствија

13 642 0 655 647 8
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

14 642 656 648 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

389 2574 0 2963 2453 510
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

268 342 0 610 342 268
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 23 0 24 21 3
Прекин на издржување на
казна
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1 268 0 269 267 2
Извршување на одземен
имот и предмети

0 910 0 910 900 10
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

176 767 0 943 815 128
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 1 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

836 4885 5721 4800 921Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

41 55 0 96 53 43
Кривични предмети
спрема малолетници

2 2 0 4 1 3
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

43 57 100 54 46Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

409 624 1 1032 697 335
Предмети за кривично
полнолетни

0 7906 2 7904 7883 21Разни кривични предмети

69 782 0 851 780 71
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

3 2 0 5 3 2
Замолници во кривична
област

481 9314 9792 9363 429Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 46 0 66 54 12
Оценка на обвинителен
акт во кривично

20 46 66 54 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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2 953 0 955 953 2
Разни прекршочни
предмети

2047 1841 1 3887 2199 1688Прекршочни предмети

8 16 1 23 14 9
Кривичен совет за
прекршоци

2057 2810 4865 3166 1699Вкупно - вид на предмет 2

3451 17754 21200 18085 3115Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 3418 0 3418 3418 0
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 3421 3421 3421 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 28 0 29 29 0
Слободен пристап до
информации

0 4 0 4 4 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 32 33 33 0Вкупно - вид на предмет 0

1 3453 3454 3454 0Вкупно - област 0

5453 32042 37482 31765 5717Вкупно 13
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